Macherey NagelCarta da filtro standard-Grado MN 615
Product Sheet
Carta da filtro qualitativa realizzata con polpa affinata per carta e linter -
particolarmente indicata per filtrazioni generiche di laboratorio - contenuto medio
di ceneri pari a circa 0,1% - quantità di alfa-cellulosa circa 95% - il tipo MN 615 è
adatto a filtrazioni di media velocità e applicazioni generali.
Code Description Packaging
MNL431011 carta da filtro MN615 - diam. 110 mm 100 pz
MNL431012 carta da filtro MN615 - diam. 125 mm 100 pz
MNL431015 carta da filtro MN615 - diam. 150 mm 100 pz
MNL431018 carta da filtro MN615 - diam. 185 mm 100 pz
MNL431024 carta da filtro MN615 - diam. 240 mm 100 pz
MNL431032 carta da filtro MN615 - diam. 320 mm 100 pz
MNL431005 carta da filtro MN615 - diam. 55 mm 100 pz
MNL431007 carta da filtro MN615 - diam. 70 mm 100 pz
MNL431009 carta da filtro MN615 - diam. 90 mm 100 pz
MNL431027 carta da filtro MN615 - diam. 270 mm 100 pz
MNL431038 carta da filtro MN615 - diam. 385 mm 100 pz
MNL431040 carta da filtro MN615 - diam. 400 mm 100 pz
MNL431045 carta da filtro MN615 - diam. 450 mm 100 pz
MNL431050 carta da filtro MN615 - diam. 500 mm 100 pz
CARLO ERBA
Reagents operates with
a Certified Quality
Management System